２０１９年　　月　　日

公益財団法人東京都水泳協会
OWS委員会　御中
オープンウォータースイミング次世代育成ジュニア強化合宿申込用紙
記
オープンウォータースイミング次世代育成ジュニア強化合宿への参加を下記の通り、希望致し
ます。
■参加者氏名
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　月　　　日

	年齢
	満　　　　歳

	性別
	男　・　女

	所属

	コーチ氏名

	コーチの参加意思
	有　・　無

■2018年東京都選手権、もしくは2019年競泳春季JOの大会記録

	記録（１）
	大会名：

記　録：　　　分　　　秒

年月日：　　　年　　　月　　　日

順　位：　　　位

	記録（２）

※複数大会出場した
場合ご記入下さい
	大会名：

記　録：　　　分　　　秒

年月日：　　　年　　　月　　　日

順　位：　　　位

	記録（３）

※複数大会出場した

場合ご記入下さい
	大会名：

記　録：　　　分　　　秒

年月日：　　　年　　　月　　　日

順　位：　　　位

5月20日（月）までに東京都水泳協会　OWS委員会宛にメール（laylahara@yahoo.co.jp）にてご提出お願い致します。